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-wa- sser-vehoröeShotwett
Uelchswehr murrt

gegen Negleruttg
Verlanfit, daß gkgk, die Nebele

im Nuhrtal die Todesstrafe an
gewendet wird.

drohen mit einem Streik, falls d!e
Berliner Slegiexung die Vollstreckung
des von Kriegsberichten verhängten
Todesurteils nicht wieder einführen
sollte. Diese Votschaft wird der Ber.
liner Regierung von einem. Offi
zier der Reichswehr tiberbracht wer.
den, welches von General von Wat.
ter, dem Generalissimus der Ruhr,
trtuppcn, abgesandt wurde. Mehr

tzören Sie tzktchcock's

Antwort an vryan
,,

. . km . .
Auöltsrwm

heute Abend.

Eintritt frei.

als 30 Personen, welche von Kriegs,
gerickjten od auszerordenllichen Mi.
litargerichten zum Tode verurteilt
wurden, befinden sich zur Zeit in
Wesel. Sie olle sind beschuldigt, an
der roten Erhebung im Nuhrdistrikt
teilgenommen p haben. Tie Hinrich.
tungen find aufgeschoben, weil Prä
sident Ebert kürzlich verfügt hat,
kein Urteil eines Kriegsgerichts
dürfe vollstreckt werden, es wäre
denn, dieses wäre von ihm gegen
gezeichnet.

Kommandeure der verschiedenen

Düsseldorf, 17. April.-- Tie deut,
schen Truppen im Nuhrdistrikt

liiiiiiiiiiiiiiii iiii iiiiriiiiiiiriiiiiiiiiiiiiirtt iitiiiiii iiiiiiiiiiiin itiiin tiniiiiiiiiiiijLi

sln die Deutschen der 8ladt 0ma5ia:
Ich bin ein andidat für Mitglied deS TZrektorenrate der Mftro.

politan Wasser-Bfhörd- e, al kpublikann. da ich sehr stark in der us

rechterhalwng u. Ausbreitung der ilffe niX igenttimerschast interessiert bin.

Jene Negierung ist die beste, Kelche dem Volke am besten dient. We
Probe besteht tn wirksamen, entgegenkommenden und ehrlichen Dienst.

Die gegenwärtig herrschend Unrast ist urückiisühren auf öllelä).
Sltigkeit, Eigennutz, Nnöberleithelt nd Gewinnsucht. ES ist die unab

wendvare Pflicht der Regierung diesen Lustand zu beseitigen. Die wird
aber zum GroszteU dadurch erniöglicht, indem man den Konsumenten mit
wenigsten? einem Teil der AlltagSbedürsnisse zu den möglichst niedrigen
Kosten versorgt.

Wasser, Licht, Ei, Brennmaterial Und Milch sind die wichtigsten
Teile deZ menschlichen Fortschritte, de Komfort und der Gesundheit
und sind daher die natiirlichen und naheliegensten Dinge für öffentliche
Kontrolle und Verteilung. ' -

Fall erwählt, werde ich meine Mitarbeiter in der B??orde auf das
Beste unterstützen, ein Programm dc Fortschrittes und Dienste miSi
führen, mit dem einen Ziel vor Augen, Allen Gesundheit, LebenSfnudk

nd die allgemeinen equemlichkeite e LebenS zu bieten. . .

. stimmt für

Vatikan nicht inTruppen der Reichswehr erklaren,
die Suspendierung militärischer

Zur prkma'rwahl
B. Hoivtll.

Zu den fortschrittlichsten Männern
im öffentlichen Leben zählt ohne
Frage Herr N. B. Howcll, der Ge
neralbetricbSleiter der Omaha
Wasserwerke. Was die Bürger Oma
ha's Herrn Howell zu verdanken

haben, ist wohlbekannt: er hat be
wiesen, daß städtische Werke mit Er
folg und zum Nutzen und Wohle
der Allgemeinheit betrieben werden
können. Da hat ihm den Neid und
die Mißgunst zahlreicher kleiner
Geister auf der einen Seite und
die Verfolgung kapitalkräftiger In
teressen auf der andern Seite ein
gebracht, die nicht wünschen, daß die

VerstadtlichungSidee größere Wurzel
faßt. Herr Howell ist nun Mitglied
des repuglikanischen Nationalkomi
tceS ven Nebraska und im hohen
Rate der Partei mit Recht so ge
schätzt, daß er zum Mitglied deS
Vollzugs-Auöschuss- erwählt wur
de. Das ist eine Anerkennung der
großen geistigen Einflüsse Howclls
auf daS Komitee. Howcll ist Reserve
offizier der Armee, Abiturient der
Flottenschule,' und ein Ingenieur
von erprobtem Ruf; ein Mann von

Uonferenz vertreten

Nom, 17. April. Die Nachricht,

RUD0LPH H, BREMERS

(Anwalt)'
5 Nepnilikanifcher Kandidat für
s
1 Polizeirichter.

Hinrichtungen sei eine grob Ermu
tigung für die schlimmsten Elemente
des Nuhrdistrikts, welche in der
Dunkelheit von Häusern auS auf

der Vatikan würde gelegentlich der

TlMmg des bersten RatS der Alld
die Truppen geschossen, und die sich irten in San Nemo durch den Un
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Hochachtend,

Franklin A. Sh.twell.terstaatösekretar Frederico Tedc
schini vertreten sein, der alle auf

-Wa-sser-BehoröeShotwell- -Kiemasien und Palästina bezugli
chcn Fragen mit erörtern würde.

S Meine Platform: Da?
Polizeigericht in einer ordentlichen
und höflichen Weise zu führen und
das Gesetz durchzuführen.

entbehrt, wie im Vatikan verstchert

wurde, icdwcder Begründung. Mon I, ,,,,,,, III, I,IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIl,IIIlllIl!IIlI!III!IIl
signor Tedeschini selbst versicherte,
der Papst hätte nicht die Absicht,
:n San Nemo sich an den Unter5 .' Prlmärwahlcn am 20. April. Wl C. DRUESEDOWHandlungen zu beteiligen. Die Ver.
breitung dieser Gerüchte", sagte er.iiiiiiiii!niiiitinHinii!iii!!iiii:iiiiiiiiiiiiiiiiui!iiiiiiii!iiii:if!iiii;iiiHiiii!iiiiiiiiiiiiii

zielt ohne Frage darauf hin. Min
Helligkeiten zwischen Italien und

Ihre Stimme nd Untustütznng
wird anerkannt von

Frankreich in Bezug auf d:e Be
schützung der Christen in der Le
vante herbeizuführen. Dieser Ver
such wird gerade am Vorabend der

Republikanischer Nanöiöat fUr
die Wiederwahl als

Ltaats -- kepräsentant
Wiederaufnahme der Beziehungen
zwischen Frankreich und dem Vati
kan gemacht." ,

Die tzohenzollern

offen brustün, Soldaten getötet i

haben, da sie wüßten, das; sie nicht

hingerichtet werden würden. Dieses
wirke deprimierend auf den Geist
der Truppen.

Die Borstellungen in der Frage
sind auf den Kommissär Severing
zurückzuführen, welcher die Berliner
Regierung im Nuhrdistrikt vertritt.

Severing begab sich kürzlich nach
Berlin und legte dem Kabinett die
Angelegenheit vor. Dieses aber wei
gerte sich, die Todesstrafe für Ver
gehen gegen die Truppen während
des Guerillakriegs wieder einzufüh-
ren.

General von Watter hat nunmhr
einen Vertreter der Truppen nach
Berlin entsandt, um der Negierung
zu eröffnen, falls die Anwendung
der Militärgesehe auf Franktireure
nicht gestattet werde, dürfte es, an
gesichts der nächtlichen Uebergriffe
auf die Soldaten, notwendig werden,
die Truppen vollständig aus dem

Nuhrdistrikt zurückzuziehen.
Alle Anzeichen weisen auf eine

neue Erhebung im Rücken der dor
wärtsgehenden Linien der Reichs,
wehr durch Elemente hin, welche

wissen, daß sie doch nicht hingerichtet
werden, , und die bereit sind, die

Chancen für die Heraufbeschwörung
einer neuen roten Rebellion auf
sich zu nehnien. Wie mitgeteilt wird,
waren die Truppen in einem Fall
so aufgebracht, daß sie, trotz des
Ebertschen Befehls, zehn Männer
erschossen, die in einem Gebäude fest

genommen wurden, von welchem aus

hervorragenden Kenntnissen, wie
man sie selten im öffecklichen Dienst
findet, weil ihnen bei Privatunter
nehmungen größerer klingender
Lohn winkt. Herr Howell ist nun
Kandidat für die Wiederwahl als
Komiteemttglied und wird als sol
chcr von den Reaktionären seiner
Partei bekämpft. Feder Republi?-ner- ,

dem daran gelegen ist, daß Ne
braska durch einen geistig bedeuten
den Mann im Nationalkomitee ver
treten wird, und jeder Bürger, der
gute Dienste zu beloh

ist, kann nicht umhin, Herrn Howell
am Dienstag seine Stimme zu ge
ben.

Unter den republikanischen Kandi

Fred W. Anheuser
(Dentsch'Amerikaner.)

Demokratischer Kandidat

Polizeirichter

in Geldklemme
Erfahrener Gesetzgeber.

Im Haag. 17. April. Wie es

heißt, haben die Hohenzollern zur
Drei Termine: 1913, 1916 und 1919.Zeit große Finanzsorgen und es wird

behauptet, daß der ExKuiser sowie
auch der vormalige tAonprinz kürzPrimarwahlcn am 20. Aprll.

daten für die Legislatur Abgeord
lich gezwungen waren, etliche ihrer
Schmucksachen zu Geld zu machen.
Außerdem mußte, wie behauptet

i neten befindet sich Herr RobertUi'iiiiiiiMmiiininjiniiiniiiiiiiiiiiiiiiiiiiHiiiiiiiiinniiiiiiiHimiiiiiiiiiiiiiiinuiii
Primärwahlen am 20, April,

niiiiiiiiiiifiiiiniiiiiitiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiitiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiuiiiiiiTi
Truescdow, der bereits mehrere Ter,

wird, der vormalige Kaiser eine sei mine als ' solcher gedient und sich
ner Guter in Deutschland verkaufen,
ehe er den Besitz in Doorn erwerben
konnte. Der vormalige Kronprinz ri

sten als verläßlicher Beamter ge
zeigt hat. Herr Druesedow verdient
die Unterstützung des fortschrittlichen
Bürgertums. , .

Offizielle
Leonard Wood Delegaten

wird übrigens demnächst gezivungen
sem, sich nach einem neuen Heim
umzusehen, da der Pfarrer von Wie

ringen das Pfarrhaus, das vom Er. MIES 1. 8I1Lsie auf die Soldaten geschossen hat,
ten. Kronprinzen jetzt bewohnt wird.

Nebraska Frauenbund

Lincoln. Neb., 16. April 1920.
Werte Tribüne! .

Seit meinem letzten Schreiben find
$255.90 für unser großes Liebes
wer! bei uns eingegangen, die ich
mit aufrichtigem Dank heute quit

selbst gebraucht.

Bolschewismus
unter Süö-Slawe- n

Nudolph H. Bremers,
publikanischn Kandidat für Polizei
richter, kommt aus einer der deut

Wien, 17., April. Die fugoslawi.
sche Regierung in Belgrad ist ob tieren möchte, hoffend, daß unser

Demokratischer Kandidat

für

Staatsrepräsentant

der Wahlergebnisse w einer Anzahl
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Städte in Kroatien und Slawonien

schen Pionicrfamtlien in Nebraska.
Er ist ein liberaler und rechtdenken
der junger Mann Und verspricht,
das Polizeigericht in einer ordent
lichen und höflichen Weise zu füh.
ren und darauf zu achten, daß das
Gesetz beachtet wird. Sie werden er
sucht, für ihn zu stimmen.

kbonniert aus die Tätliche Tribüne

außerordentlich besorgt. Viele dieser
Städte haben große bolschewistische
Mehrheiten abgegeben, ja in etlichen
haben die Kommunisten absolute
Wahlsiege davongetragen.

Mitgefühl nicht erkalte, sondern
vielmehr sich immer mehr erwärme
um helfend einzugreifizn um die zu
retten, die fich in so tiefer Not be
finden.

Könnten wir das entsetzliche Elend
allen , Stammesgenossen greifbar
vor Augen führen, wahrlich daS har
teste Herz müßte weich werden.

Tankbar die Ihre,
Frau Joseph Wittmann, Präs.

I8ID0R ZIEGLER, ATTORNEY,
Jirt National Bank Bulldln

&OTICE OF l.VCOBFOHATION Ein Mann mit liberalen Ideeni KNOW ALL MEN BY THESE PRES-E.M'- S:

Thut U, onilarnlpTiüd incorpoS- -

Während eines Streites zwi
schen einigen Jrisch.Amerikanern
und-eine- m Neger Ole Jackson wurde
Paul Morgan, 2323 Süd 16. Str.,
von dem Neger durch einen Schuß
an der Hüfte und Thomas Tague
am Schenkel

,
verwundet. Der Neger

entfloh und ist nicht aufzufinden.
Alle Beteiligten waren betrunken.

JOHN W. TOWLE Aus dem Staat.L. D. RICHARDS

Lincoln, Nebr. Am Samstag
morgen zerstörte ein Schadenfeuer
das Gebäude der A. O. U. W. auf Vertritt alle Klassen

cors unve lormeu Corporation uoner Cd
law ot Stute o Nebraska. tot tha

purpojipa:
TUe coryoratlon iball be known ai the

"K. N. P. MERCANTILB COMPANY".
The principal piace ot tranactlnjbuslness o( tlie eorporatioD hall be in

ürnaha, Dougla County, Nebrask.
The (reral nature ot tbe baalueia te

be traunacted bj tbe corporatioa tball be
tlie raanusactnrliiK, bandline and aelilog
ot merohanüise, both at retail and wbole-al- e.

The Corporation aball hare power
to borrow mx, to buy, lease, eil and
dispose of aui'h real cstat s rnay be
necetisar for tbe corporate buslness and
to do any and all thlngs necessary tot
tbe conduct of such buslness.

Tbe antborlted Capital stock of tbe
corporatinn (hall be Tbirty Tbounand
ISSO.WO 00) Doilara. dlrlded lnto three

dem Ausstellungsplatz vollständig.
Das Feuer wurde erst entdeckt, nach,
dem es so weit fortgeschritten war,
daß vom Gebäude nichts mehr zu

ö
retten war. Man vermutet, daß das

Durchschnittspreis. 14.0015.25
Feuer durch daö unbedachte Weg.

i Uirchlkche Nachrichten
- 9

Ev. Lntlj. Kreuz Kirche, 20. und
Vinton Slraße.--DeutschEngIis-

Sonntagsschule -- um 9:30 vormit
tags. Deutscher Gottesdienst irm
10:30. Englischer Gottesdienst um
7:30 abends. Wichtige Gemeinde.
Versammlung Sonntag nachmittag
um 2:30. -

werfen einer Zigarette oder Zigarre
Hochitpreis, 15.25.

Schafe Zufuhr 3,500; direkt.

Streiklage besser.
'
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entstanden ist. v
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' St. Joseph Marktbericht.Storni Lake, Ja. Der 9.jährige
Goodsel Mitzke. Sohn Edward
Mitzkcs, wurde in der Dämmerung

bundred (30U) abares of tlie par Tnhie
of One Hundred ($100.00) Dollars eneb.

Tbe btghest amoiint of indehtedness to
wh Ich the corporatlon May at any tlrne
Subject ltself, aliall not exceed two-thlr-

(2-.- of the cspltal stock Issued.
Tbe corporatlon hall date and cern-mrn-

front the flrst day of April, 1!I2U.

and aball terrnlnite on the Slst day of
December. 1950. nnless sooner dlssolved.

The affalrs and bnslnesa of the corpo-- ,
tton shail be conducted by a bontd of
not Ichs thun three (3) nor more tban
live !) and by olllcer by lliem to be

von Frau G. Appel mit einem

" St. Joseph. Mo., 15. ApriU
Rindvieh Zufuhr 300; nominell.

Stiere, 14.50.
Schweine Zufuhr 2,000; fest. 10s

höher. .

Durchschnittspreis, 14.00-1- 5.il.

Automobil überfahren und erlitt
einen Schädelbruch. Der Knabe sah
die Maschine nicht und die Fahrerin
konnte den Knaben nicht sehen.DON L. LOVE CH3. IC SANDALL

Höchstpreis, 15.10.
Schafe Keine Zufuhr.

Marktberichte

Mittelmäßige bis gute Feeders,
9.0010.00.
Gewöhnliche bis gute, 8.00
9.00.

'

Gewöhnliche bis fair, 7.00
8.00.
Gute bis ausgewählte Stockerö.
9.0010.50.
Gute bis Zehr gute, 7.759.00.
Gewöhnliche bis gute, 6.00
7.75.
Stock Hafers, 6.008.00.
Stock Kübe, 5.757.75
Veal Kälber, 10.0015.25.'
Bullen und Stags. 6.0011.0.

Schweine Zufuhr 6.700? 25 hoher.
Durchschnittspreis. 14.2515.00.
Höchstpreis, 15.05.

Schafe Zufuhr 100; nominell.
Fette Lämmer und Schafe. 25e
50c höher.
Gilte bis ausgewählte Lämmer
20.2520.65.
Mittelmäßige biö gute. 19.25
20.25.
Geschorene Lämmer 17.80
17.75.
Cull Lämmer. 14.0016.00. .

Jährlinge. 16.7518.00.
Widders. 14.50-15- .75.

Gute und ausgewählte Mutter,
schafe. 14.2515.00.

Omaha, 17. April.
Rindvieh Zufuhr 500.

eiectca as nereinarter proriaeo.The flrst raeetlna; of the stockholslers
hall be bcld on the flret day of April,

1020, and tbereafter thelr anmial mect-In- g

II be held In tbe City of Omnha,
on the flrst Tnesdsy Öfter the flrst
Mondsy in Jannarl of eneb year. At
the flrst meetln? in at tbe anmial
meetlnj tbereafter the Board1 es Direktor
hall be elected by the tockholders from

thelr own nnmber, to hold etSce nnttl
the annual ineetlnr rieit after thelr
electlon und untll thelr snccc.nori are
elerted and qnallfleil.

The dlrectors hall. oon as eon-enlc-nt

after thelr electlon. elect from
thelr owb nnmber a President,

Secretary and Trea surer. who
shail hold olllce nnti the annnal meet-in- g

ext aftcr thelr electlon and untll
thelr snecessors are elected and anallfled.
Any two of aatd oMces rnay be held by
one and the ssrne person.

The Board of Dlrector ehall have füll
power and anthortty tn tnake all rnles
snd by-la- for the proper xovernment
and control of all the buslness affalrs

Lutlj. Zionßkirche, 29. und S Str.,
Pastor Wl. Adam. Gottesdienst
morgens um 11 Uhr. Gemeinde
Versammlung um 3 Uhr nachmit
tags. ' ,

Bethanik Presi. Kirche, Ecke

Nord 20. Straße und Willis Ave.
Pastor Kühn wird morgenS 11:15

in Deutsch über daS Thema: Zwei,
erlei Gerechtigkeit" predigen. Abends
wird er in Englisch einen freien,
mit schönen Wildem reich illustrier
ten Vortrag über Land und Leute
in Siam" geben. Samstag abend
Wandelbilder wie gewöhnlich.

Rudolph H. Bremers,
Kandidat für Polizei

richter sagt. daß. falls er erwählt
wird, er einen Besen nach dem Ge.
richtZhailse mitnehmen wird. Er er
wartet nämlich, ordentlich auözufe
gen.

l of the corporatlon, and rnay alter and

Schneidet dieses aus usd lekt es &n die WaWplätze

DELEGATEN-AT-LARGE- L. D. Richards, Fremont; Don L Love,
Lincoln Charles K. Sandall, York John W. Towle, Omaha.

STELLVERTRETENDE DELEGATEN - AT --"LARGE Eimer F.
Robinson, Hartington: I. L. Pindell, Sidney; J. A. True,

v McCook; J. E. Lutz, Blair.

DELEGATEN DES ERSTEN DISTRIKTS W, A. Seileck, Lincoln;
0. A. Coeper, Humboldt,

STELLVERTRETER DES ERSTEN DISTRIKTS D. M. Douthett,
Lincoln; J. M. Curtis, Tecumieh. -

DELEGATEN DES ZWEITEN DISTRIKTS W. G. Ure, Omaha;
S. J. Leon, Omaha.

STELLVERTRETER DES ZWEITEN DISTRIKTS Fred J. Stack,
Omaha; Amos Thomas, Omaha.

DELEGATEN DES DRITTEN DISTRIKTS A. R. Davis, Wayne;
E. B. Penney, Fullerton.

STELLVERTRETER DES DRITTEN DISTRIKTS John McCarthy,
Jr, Ponca; F. C. Cerjpnan, Columbus.

DELEGATEN DES VIERTEN DISTRIKTS. E. Sackett, Beatrice;
IL C. Beebe, Osceola.

STELLVERTRETER DES VIERTEN DISTRIKTS A. V. Pease,
Fairbury; Georg Liggett, Utica.

DELEGATEN DES fUENFTEN DISTRIKTS H. W. Miller, Bloom- -

ington; IL E. Stein, Hastings.
STELLVERTRETER DES FUENFTEN DISTRIKTS Albert J.

Gardner, Orleans; Davi F. Meeker, ImperiaL
DELEGATEN DES SECHSTEN DISTRIKTS Horace F. Kennedy,

Broken Bow; Earl D. Masiory, Alliance.
STELLVERTRETER DES SECHSTEN DISTRIKTS C A. Yoder,

Elm Creek; Gny C. Thatcher, Butte. k

Omaha Gctteidemarkt.

Omaha, Nebr., 17. April.
Harter Weizen

No. 2 2.S2 2.83
No. 3 2.772.81
No. 4 2.752.76
No. 5 2.75
Sample 2.702.72

Frühjahrsweizen
"

No. 1 3.00
Gemischter Weizen

No. 5 2.74
Weißes Corn

'
No. 21.67
No. 3 1.64
No. 4 1.62

GelbeS Corn
No. 2 1.68
No. 3 1.66
No. 4 1.621.64

Gemischte? Corn .

No. 3 1.63
No. 4 1.611.62

' No. 5 1.60
No. 6 1.57
Sample 1.201.42

Weißer Hafer
No. 2 1.00
No. 3 99 99y3
Sample 9899

Jährlinge, nominell, fest.

Gute bis beste Jährlinge, 12.75
14.00.

Mittelgute bis gute, 10.50
12.75.
Gewöhnliche bis ziemlich gute,
9.2510.5.
Beefstiere, fest, 25c höher.

,Gute biö ausgewählte, 13.00
14.00.
Ziemlich ''gute bis gute, 11.73
13.00.
Gewöhnliche bis gute, 10.00
11.75.
Kühe und Heisers. fest, 25c hoher.
Gute und prima. 10.0012.00.
Gute bis ausgewichlte. 8.75.
10.00.
Prima Kühe, 10.5011.75.
Mittelmäßige bis gute Kühe, 9.00
10.50.
Gcwöhnnliche bis mittelmäßige,
7.508.75.
Gewöhnliche bis gute, 4.75 7.50
Stockers und Feeders, ruhig.

Mittelmäßige bis gute. 13.00
14.00.
Culls und Cannerö, 6.00 12.00,

amen tne ssin st piensnre.
Vacancles ccurrln? In the Board of

Dlrector, hall he fMed by the stock
bolders: and other offlee yscant from
whatever ennse shsll be fllled by tbe
Board of Dlrectors.

The Artleles rnay be amended at
any time by the stoekhnlders, elther at
a speclal r annnal tneettne, a rnsjorlty
of the ateckbolder Totlnic In faror es
the same.

ITntll otherwlse ordered by the stock
holdersr the Board of Dlrectors, Albert
Knie:, Hans F Kohrln? nd Valentine ,T.

Petr. hall nct as Board of Dlrectors,
snd Albert Km: ss President Valentine
J. Peter as and Hans
F. Nnbrlnc as Secretary and Treaiuror
of the corporatlon,

IX TESTIMONT WHENEOP. we bare
berenntn et eur hands tdla Ist day of
April. 1920. .

At.BKRT KRrtl.
HANS F. NOHRIWJ.
VALENTINE J. PETIR.

Incerporatora.
In Presence f i

ISIDOR ZIEQLEK.

Hören Sie tzitcheock's

Antwort an Bryan
Zluöltorium

. . im . .

heute Abend.

Eintritt frei.

Kansaö Cith Marktbericht.
' Kansas City. Kas 17. April.

Rindvieh 1,500; direkt nach den
Schlachthäusern.
Höchstpreis, 14.50.
Kühe und Heisers, höher.
Kälber und Stockers. knapp.

Schweine Zufuhr 700; fest; 10c
höher.

Ausgewählte bis prima, 10.00
11.50.
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